
Lietuvos Boulingo Federacija  
www.lbf-bowling.lt 

 

 

 
1 

 

LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJOS 
NEEILINĖS KONFERENCIJOS 

PROTOKOLAS Nr. 2023/01 
 

2023-09-09 
Kaunas 

 
Konferencijoje dalyvauja asmeniškai arba pagal suteiktus įgaliojimus 13 (trylikos) Lietuvos boulingo 
federacijos (toliau - LBF) narių delegatai, LBF Prezidentas Linas Sasnauskas, valdybos nariai Andrius 
Pelakauskas ir Raimondas Narušis.  
 
Pateikta darbotvarkė: 

Nr. KLAUSIMAS  TRUKMĖ 

1 Informacija apie dalyvius, kvorumą, darbotvarkės tvirtinimas  5 min 

2 Prezidento 2022/2023 sezono metinė ataskaita. Pranešėjas Linas Sasnauskas  10 min 

3 
LBF Valdybos veiklos 2022/2023 sezono metinė ataskaita ir tvirtinimas. Pranešėjas LBF 
Valdybos pirmininkas Erikas Jansonas. 

10 min 

4 
LBF 2022/2023 metų sezono finansinės ataskaitos pristatymas, aptarimas ir 
tvirtinimas. Pranešėjai LBF prezidentas Linas Sasnauskas. 

15 min 

5 
Boulingo 2023/2024 metų sezono metinio kalendorinio renginių plano pristatymas, 
svarstymas bei tvirtinimas. Pranešėjas LBF Valdybos narys Raimondas Narušis. 

10 min. 

6 
LBF mokesčių projekto svarstymas, tvirtinimas. Pranešėjas LBF prezidentas Linas 
Sasnauskas. 

5 min 

7 
LBF žaidėjo licencijos mokesčio projekto svarstymas, tvirtinimas. Pranešėjas LBF 
prezidentas Linas Sasnauskas 

5 min 

8 
Naujojo LBF 2023/2024 metų sezono metinio biudžeto pristatymas, svarstymas bei 
tvirtinimas. Pranešėjas LBF prezidentas Linas Sasnauskas. 

15 min. 

9 
LBF piktybinių skolininkų likimo svarstymas, siūlymas šalinti iš LBF narių. Pranešėjas 
LBF prezidentas Linas Sasnauskas. 

10 min 

10 Kiti, su LBF veikla susiję, klausimai. 15 min. 

1. Informacija apie dalyvius, kvorumą, darbotvarkės tvirtinimas 

LBF konferencijoje dalyvavo nariai: 

1. VBK „Apolonas“,  
2. Asociacija „Boulingo Akademija“,  
3. Jungtinis Boulingo Klubas“,  
4. Kauno Kėglių Klubas,  
5. Klubas „Straikas Plius“,  
6. Klaipėdos Boulingo Klubas,  
7. Sportinio Boulingo Asociacija,  
8. Profesionalaus Boulingo Asociacija,  
9. Boulingo klubas „Gintarinis Straikas“, 
10. Sostinės Sportinio Boulingo Klubas,  
11. Kauno sporto klubas „Kėgliai“,  
12. Boulingo klubas „SPA Vilnius“,  
13. Asociacija Vilniaus Straikas. 



Lietuvos Boulingo Federacija  
www.lbf-bowling.lt 

 

 

 
2 

 

LBF konferencijoje nedalyvavo sekantys nariai: 
1. Boulingo klubas „Klaipėdos būrys“,  
2. Boulingo klubas „Klaipėda“,  
3. Klubas „Porto boulingas“, 
4. Šiaulių Boulingo Klubas,  
5. Vilniaus Sportinio Boulingo Klubas,  
6. Marijampolės Boulingo Klubas. 

 

Dalyvaujant 13 (trylikai) iš 19 (devyniolikos) LBF narių delegatams yra atstovaujama daugiau nei 
50 procentų klubų. Konferencijoje yra Kvorumas ir sprendimai galit būti priimami 
 

Konferencijos sprendimu:  
pirmininkauja LBF Prezidentas Linas Sasnauskas, sekretoriauja valdybos narys Raimondas Narušis. 
 

Pagal pateiktą darbotvarkę buvo gauti pasiūlymai papildyti ją, įtraukiant raštišką prašymą gautą iš 
Žilvino Permino ir Valerijos Perminaitės prašymas dėl ESBC 2024 sprendžiant renginių planą, bei 
prašymas iš Andriaus Pelakausko įtraukti klausimą dėl varžybų transliacijų prie kitų su LBF veikla 
susijusiu klausimų. 
 

Siūlyta: 
Patvirtinti LBF konferencijos darbotvarkę papildant ją pateiktais prašymais/klausimais. 

Balsavimas: 
Priimta vienbalsiai. 

Nuspręsta: Patvirtinti LBF konferencijos darbotvarkę papildant ją pateiktais prašymais/klausimais. 
 

2. Prezidento 2022/2023 sezono metinė ataskaita. Pranešėjas Linas Sasnauskas. 

Konferencijos metu buvo aptarta prezidento ataskaita. Linas Sasnauskas atsakė į iškilusius 
klausimus dėl rinktinės darbo tęstinumo. Taip pat pakomentavo Dainiaus Žaltausko iškeltą 
klausimą dėl teisėjų licencijavimo ir patikino, kad vykdomas darbas šiuo klausimu.  

 

Siūlyta: 
Patvirtinti LBF Prezidento 2022/2023 sezono metinę ataskaitą. 

Balsavimas: 
Priimta vienbalsiai. 

Nuspręsta: Patvirtinti LBF Prezidento 2022/2023 sezono metinę ataskaitą. 
 

3. LBF Valdybos veiklos 2022/2023 sezono metinė ataskaita ir tvirtinimas. Pranešėjas LBF Valdybos 
pirmininkas Erikas Jansonas. 

Nesant galimybei dalyvauti konferencijoje valdybos pirmininkui Erikui Jansonui, su valdybos 
metine veiklos ataskaita supažindino LBF Prezidentas Linas Sasnauskas. 
 

Siūlyta: 
Patvirtinti LBF Valdybos veiklos 2022/2023 sezono metinę ataskaitą. 

Balsavimas: 
Sutiko – 13 
Susilaikė - 0 
Prieštaravo - 0 

Priimta vienbalsiai. 

Nuspręsta: Patvirtinti LBF Valdybos veiklos 2022/2023 sezono metinę ataskaitą. 
 



Lietuvos Boulingo Federacija  
www.lbf-bowling.lt 

 

 

 
3 

 

4. LBF 2022/2023 metų sezono finansinės ataskaitos pristatymas, aptarimas ir tvirtinimas. 
Pranešėjai LBF prezidentas Linas Sasnauskas. 

LBF Prezidentas Linas Sasnauskas pristatė LBF 2022/2023 metų sezono finansinę ataskaitą ir 
nepriklausomo auditoriaus išvadas (UAB „Tezaurus auditas“) 

 

Siūlyta: 
Patvirtinti LBF 2022/2023 metų sezono finansinę ataskaitą. 

Balsavimas: 
Sutiko – 13 
Susilaikė - 0 
Prieštaravo - 0 
Priimta vienbalsiai. 

Nuspręsta: Patvirtinti LBF 2022/2023 metų sezono finansinę ataskaitą. 
 

5. Boulingo 2023/2024 metų sezono metinio kalendorinio renginių plano pristatymas, svarstymas 
bei tvirtinimas. Pranešėjas LBF Valdybos narys Raimondas Narušis. 

Konferencijai buvo pateiktas LBF 2023-2024 metų sezono renginių planas. Dėl renginių plano buvo 
gauti sekantys prašymai: 

• raštiškas Žilvino Permino (Klaipėdos boulingo klubas) prašymas sukeisti vietomis Lietuvos 
Boulingo Čempionato 2 etapą su Lietuvos Boulingo Federacijos Taure 2024. 

• Valerijos Perminaitės prašymas įtraukti ESBC 2024 į renginių planą (šio renginio data 
2024.07.12-20, todėl patenka į sekančius LBF finansinius metus)  

 

Balsuota dėl pateikto renginių plano pakeitimo pagal kiekvieną siūlymą atskirai: 

• Klaipėdos boulingo klubas prašymas sukeisti vietomis Lietuvos Boulingo Čempionato 2 etapą su 
Lietuvos Boulingo Federacijos Taure 2024. 
Prieštaraujančių: nėra. 

• Valerijos Perminaitės prašymas įtraukti ESBC 2024 į renginių planą dėl informacinio pobūdžio, 
nes ekantis renginių planas bus tvirtinamas jau po šio renginio (šio renginio data 2024.07.12-
20, todėl patenka į sekančius LBF finansinius metus).  
Prieštaraujančių: nėra. 

  

Patikslinus pradinį renginių plano projektą 
Siūlyta: Patvirtinti Lietuvos boulingo 2023 – 2024 metų sezono planą. 

Balsavimas: 
Sutiko – 13 
Susilaikė - 0 
Prieštaravo - 0 
Priimta vienbalsiai. 

Nuspręsta: Patvirtinti Lietuvos boulingo 2023 – 2024 metų sezono planą. 

LBF Valdyba įpareigota patikslinti LBČ ir LBF taurės reglamentus pagal renginių plano korektūras. 
 
6. LBF mokesčių projekto svarstymas, tvirtinimas. Pranešėjas LBF prezidentas Linas Sasnauskas. 

Lietuvos boulingo federacijos konferencijai buvo pateiktas pasiūlymas padidinti nario mokesčius: 

• LBF nario metinį mokestį padidinti nuo 200 eurų iki 300 eurų. 

• LBF nario stojamąjį mokestį padidinti nuo 300 eurų iki 500 eurų. 
 

 



Lietuvos Boulingo Federacija  
www.lbf-bowling.lt 

 

 

 
4 

 

Siūlyta: 
Nustatyti LBF nario metinį mokestį 300 eurų nuo 2024 m. liepos 01 dienos. 

Balsavimas: 
Sutiko - 10 
Susilaikė - 3 
Prieštaravo – 0 
Priimta paprasta balsų dauguma. 

Nuspręsta: Nustatyti LBF nario metinį mokestį 300 eurų nuo 2024 m. liepos 01 dienos. 
 

Siūlyta: 
Nustatyti LBF nario stojamąjį mokestį 500 eurų nuo 2023 m. rugsėjo 10 dienos. 

Balsavimas: 
Sutiko – 13 
Susilaikė - 0 
Prieštaravo - 0 
Priimta vienbalsiai. 

Nuspręsta: Nustatyti LBF nario stojamąjį mokestį 500 eurų nuo 2023 m. rugsėjo 10 dienos. 
 

7. LBF žaidėjo licencijos mokesčio projekto svarstymas, tvirtinimas. Pranešėjas LBF prezidentas 
Linas Sasnauskas. 

Pateiktas pasiūlymas padidinti LBF žaidėjų metinę licenciją nuo 30 eurų iki 50 eurų. Iš žaidėjų 
licencijų surinktų lėšų pasiūlyta dalį jų paskirstyti sekančia tvarka: 

• 10 eurų nuo licencijos mokesčio skirti tikslinių lėšų Lietuvos boulingo jaunių rinktinės nariams 
dalyvavimui Europos ir pasaulio jaunių čempionatuose 

• 5 eurų nuo licencijos mokesčio skirti tikslinių lėšų Lietuvos boulingo moterų rinktinės nariams 
dalyvavimui moterų Europos ir pasaulio čempionatuose 

• 5 eurų nuo licencijos mokesčio skirti tikslinių lėšų Lietuvos boulingo vyrų rinktinės nariams 
dalyvavimui Europos ir pasaulio čempionatuose 

• 10 eurų nuo licencijos mokesčio skirti tikslinių lėšų Lietuvos boulingo senjorų rinktinės nariams 
dalyvavimui EBF Europos senjorų čempionate (ESC), ESBC organizuojamam Europos senjorų 
čempionate (ESBC) ir IBF pasaulio senjorų čempionate 

Tikslinės lėšos apskaitomos LBF biudžete atskiromis pozicijomis. Neišnaudojus – perkeliamos į 
sekančius metus ir naudojamos tik pagal tikslinę paskirtį. 

Vykstant diskusijoms L.Sasnauskas pasiūlė išbraukti tikslines lėšas moterų ir vyrų rinktinių nariams, 
nes pagal dabartines nuostatas jiems padengiamos visos dalyvavimo išlaidos, todėl nėra prasmės 
papildomai skirti tikslines lėšas.  

Drąsiaus Kiečio siūlymu senjorų rinktinių nariams skirti 15 eurų tikslinių lėšų.  

Raimondo Narušio papildyta, kad tikslinės lėšos numatytos jauniams būtų skiriamos ir jaunimo 
rinktinių nariams. 

 

Dėl pateiktų pasiūlymų balsuojama atskirai:  

Senjorų rinktinių nariams skirti 15 eurų tikslinių lėšų.  
Balsuota: prieštaraujančių nėra.  

Tikslinės lėšos numatytos jauniams būtų skiriamos ir jaunimo rinktinių nariams. 
Balsuota: prieštaraujančių nėra.  
 
 



Lietuvos Boulingo Federacija  
www.lbf-bowling.lt 

 

 

 
5 

 

Pagal konferencijos metu patvirtintas korektūras patikslinus dokumento projektą 

Siūlyta: 
Nustatyti LBF žaidėjų licencijos mokestį 50 eurų nuo einamojo sezono. Iš šio mokesčio skirti 
tikslinių lėšų, kurios bus apskaitomos LBF biudžete atskiromis pozicijomis, o neišnaudojus – 
perkeliamos į sekančius metus ir naudojamos tik pagal tikslinę paskirtį: 
• 10 eurų nuo licencijos mokesčio skirti tikslinių lėšų Lietuvos boulingo jaunių/jaunimo rinktinės 

nariams dalyvavimui Europos ir pasaulio jaunių/jaunimo čempionatuose 
• 15 eurų nuo licencijos mokesčio skirti tikslinių lėšų Lietuvos boulingo senjorų rinktinės nariams 

dalyvavimui EBF Europos senjorų čempionate (ESC), ESBC organizuojamam Europos senjorų 
boulingo čempionate (ESBC) ir IBF pasaulio senjorų čempionate 

Balsavimas: 
Sutiko - 6 
Susilaikė - 2 
Prieštaravo – 5 
Priimta paprasta balsų dauguma. 

Nuspręsta:  
Nustatyti LBF žaidėjų licencijos mokestį 50 eurų nuo einamojo sezono. Iš šio mokesčio skirti 
tikslinių lėšų, kurios bus apskaitomos LBF biudžete atskiromis pozicijomis, o neišnaudojus – 
perkeliamos į sekančius metus ir naudojamos tik pagal tikslinę paskirtį: 
• 10 eurų nuo licencijos mokesčio skirti tikslinių lėšų Lietuvos boulingo jaunių/ jaunimo rinktinės 

nariams dalyvavimui Europos ir pasaulio jaunių/jaunimo čempionatuose 
• 15 eurų nuo licencijos mokesčio skirti tikslinių lėšų Lietuvos boulingo senjorų rinktinės nariams 

dalyvavimui EBF Europos senjorų čempionate (ESC), ESBC organizuojamam Europos senjorų 
boulingo čempionate (ESBC) ir IBF pasaulio senjorų čempionate 

8. Naujojo LBF 2023/2024 sezono metinio biudžeto pristatymas, svarstymas bei tvirtinimas. 
Pranešėjas LBF prezidentas Linas Sasnauskas. 
Prezidentas Linas Sasnauskas pristatė numatomą LBF 2023-2024 metų budžetą ir atsakė į 
konferencijos nariams kilusius klausimus, kurie pageidavo gauti išaiškinimus.  

Siūlyta: 
Patvirtinti Lietuvos boulingo federacijos 2023 – 2024 metų sezono metinį biudžetą pakeičiant „LBL 
vykdymas“ eilutę „Finalinio etapo organizavimas (prizai, taurės, medaliai, vaišės)“ į „Finalinio etapo 
organizavimas (prizai, taurės, medaliai)“ 

Balsavimas: 
Sutiko – 13 
Susilaikė – 0 
Prieštaravo - 0 
Priimta vienbalsiai. 

Nuspręsta:   Patvirtinti Lietuvos boulingo federacijos 2023 – 2024 metų sezono metinį biudžetą 

9. LBF piktybinių skolininkų likimo svarstymas, siūlymas šalinti iš LBF narių. Pranešėjas LBF 
prezidentas Linas Sasnauskas. 

Linas Sasnauskas aptarė konferencijoje  skolininkų (debitorių) situaciją. Konferencijos metu 
nepadengti įsiskolinimai yra trijų narių: Boulingo klubas „SPA Vilnius“, Boulingo klubas „Klaipėda“ 
ir Šiaulių Boulingo Klubas.  

Prezidentas informavo, kad ŠBK skola susidariusi dėl apskaitos dokumentų neįtraukimo į apskaitą. 
Prezidento manymu, artimiausiu metu šios klaidos bus ištaisytos.  
 



Lietuvos Boulingo Federacija  
www.lbf-bowling.lt 

 

 

 
6 

 

VŠĮ „Boulingo klubas Klaipėda“ iki konferencijos sumokėjo 580 eur. Likusią skolos dalį (522 eur) 
pažadėjo padengti sezono pradžioje kartu su kitais einamojo sezono mokėjimais per rugsėjo mėn.  
(atstovo konferencijoje nebuvo). 

Taip pat buvo aptarta situacija su Boulingo klubo „SPA Vilnius“ atstovu dėl šio klubo skolos ir jos 
padengimo. Iki konferencijos „Spa Vilnius“ padengė 770 eur. Atstovas patikino, kad skola bus 
padengta pilnai iki einamojo sezono pabaigos. 

Balsavimo šiuo klausimu nebuvo. 
 
10. Kiti, su LBF veikla susiję, klausimai. 

Aptarti einamieji klausimai dėl varžybų, galimų jų formatų. Diskutuota dėl jaunių trūkumo 
problemos, jų pritraukimo į boulingą, skatinimo priemonių siekiant pritraukti jų daugiau.  
Iškeltas Andriaus Pelakausko klausimas dėl varžybų tiesioginių transliacijų, buvo aptariama jų 
poreikis, kokios galėtų būti kryptis ir kiti klausimai. Išreikšta dalyvavusių nuomonė, kad pagrindinių 
LBF varžybų (LBČ ir lygų finalų) vaizdo transliacijas reikėtų vykdyti  

 
Balsavimo šiuo klausimu nebuvo. 

 
 
 
 
Konferencijos pirmininkas      Linas Sasnauskas 
 
 
 
Konferencijos sekretorius     Raimondas Narušis 
 
 
 
LBF Prezidentas                                                                                                                    Linas Sasnauskas 
  


		2023-09-11T12:57:51+0000


		2023-09-12T15:37:07+0000




